
niedziela, 04.05.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 3 Niedzielę Wielkanocną

Taca z przyszłej niedzieli (IV Niedziela Wielkanocna) jest przeznaczona na Seminarium Duchowne Diecezji siedleckiej. Próby

przygotowujące do I Komunii św. w tym tygodniu odbędą się we wtorek, 6 maja i w środę, 7 maja o godz. 1600. Sprzątanie i

dekorowanie kościoła przez rodziców dzieci pierwszokomunijnych we czwartek 8 maja od godz. 900. Sakrament Spowiedzi św. dla

dzieci komunijnych i ich rodziców w piątek, 9 maja o godz. 1500. W niedzielę, 11 maja 38 dzieci z naszej Parafii przyjmie po raz

pierwszy do swojego serca Pana Jezusa w Komunii św. Polecajmy te dzieci w naszych osobistych modlitwach. W dniu 7 maja 2025

roku rozpocznie się w Watykanie konklawe, które wybierze nowego biskupa Rzymu. Prośmy o światło Ducha Świętego dla kardynałów

naszej wspólnoty Kościoła. Nabożeństwa majowe w naszym Sanktuarium są sprawowane w dni powszednie o godz. 1730, a w

niedzielę po Mszy św. o godz. 1600. W tym roku czytanki majowe w trakcie nabożeństwa poświęcone są św. Teresie od Dzieciątka

Jezus z racji przypadającego jubileuszu setnej rocznicy kanonizacji w dniu 17 maja. W trakcie naszych majowych spotkań chcemy

szukać odpowiedzi na pytanie zawarte w tytule wiersza św. Teresy "Dlaczego kocham Cię, Maryjo", który napisała w maju 1897r., kilka

miesięcy przed swoją śmiercią. Zapraszamy. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Michał Rusek i Beata Cąkała z

parafii Wola Gułowska, oraz Łukasz Gągała z parafii Wola Gułowska i Katarzyna Padel z parafii Żabianka. Zapowiedz pierwsza. W tym

tygodniu rozpoczniemy doroczne modlitwy w intencji pracujących na roli; z prośbą, o Boże błogosławieństwo, sprzyjającą pogodę,

dobre urodzaje i obfite plony dla mieszkańców naszej Parafii. Program błogosławienia pól:

Poniedziałek, 5 maja: - Budziska – o. Adam - Wola Gułowska – o. Przeor

Wtorek, 6 maja: - Turzystwo i Budna Droga – o. Przeor - Władysławów – o Adam

Środa, 7 maja: - Żurawiec – o. Przeor

Czwartek, 8 maja: - Urszulin – o. Przeor - Lipiny – o. Adam - Ernestynów – o. Mariusz

Sobota, 10 maja: - Kalinowy Dół – o Przeor - Natalin – o. Adam

Składane ofiary z racji, święcenia pól, przeznaczone są na remont schodów wejściowych do kościoła i budowę placu przed kościołem.

Dziękujemy wszystkim za ofiarność i życzliwość. Prosimy kierowców z poszczególnych miejscowości o przybycie po księży na godzinę.

1330. Zapraszam w sobotę 10 maja po Mszy św. o godz. 18.00 Rade Parafialną na spotkanie organizacyjne dotyczące planów działań

duszpasterskich w okresie wakacyjnym. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny.

Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Woli

Gułowskiej – 200 zł., z Wodzisław Śląskiego – 200 zł., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego

imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. W tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku,

odprowadziliśmy: Mariannę Osiak z Woli Gułowskiej. Polećmy Ją Bożemu miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie racz….
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